
UCHWAŁA NR XX/146/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 171/XXIII/2004 Rady Gminy Niegowa z dnia 02 grudnia 2004 roku 
w sprawie  nadania Statutu  Bibliotece Publicznej  Gminy Niegowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 194) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr 171/XXIII/2004 Rady Gminy Niegowa z dnia 02 grudnia 2004 roku w sprawie  
nadania Statutu  Bibliotece Publicznej  Gminy Niegowa zmienia się treść § 10 ust. 1 działu III  załącznika do 
uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Na czele Biblioteki stoi Dyrektor, którego powołuje i odwołuje Wójt 
Gminy Niegowa w trybie przewidzianym odrębnymi przepisami”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

Id: 1CFE67AF-5F84-45D3-8800-EE524C658D8E. Podpisany Strona 1




